
月商8桁のライター兼クリエイターに
記事LPやCR制作を依頼しませんか？

広告代理店・広告主・アドアフィ の方へ



目 次

自己紹介

制作実績

サービス紹介

今後の流れ

よくある質問

01.

02.

03.

04.

05.



自 己 紹 介

01



　 　 ア ド ア フ ィ 歴 7 年

自 己 紹 介

（女性）

広告運用・記事・CR制作を
2名で担当して、
月8桁の売上実績あり。

EC系・リード系ジャンル問わず
計500記事以上を制作。

X(旧Twit te r )

（男性）



制 作 実 績

02



顧 客 の 獲 得 実 績

EC
系

化粧品、
医薬部外品、

医薬品

スキンケア、エイジングケア、ニキビケア、毛穴ケア、
まつげ対策、目元ケア、二の腕ケア、ファンデ、デリケ
ートケア、 汗・体臭ケア、口臭ケア、ボディケア、除
毛・抑毛ケア、薄毛対策、美髪・白髪ケア、美白ケア、
歯ホワイトニング対策、虫歯予防、睡眠ケア

飲食系 機能性表示食品や健康食品(サプリやドリンク)

衣類・雑貨系 着圧レギンス・スパッツ、バストケア、電子タバコ

子供向け 成長サポートサプリ、スキンケア、虫歯対策

ペット向け ペットフード、犬の口臭対策、犬のしつけ

リード
系

店舗来店予約 脱毛サロン、医療ダイエット、スポーツジム、AGAクリニック

査定依頼 不動産売却、外壁塗装、ガス会社切替、車買取

Web診断・申込 法律事務所(債務整理)、探偵、占い、FX自動売買、転職

※上記は、実績の一部になります　※ナショクラ系実績も複数あり
※クライアント様ROASを意識した記事LP制作も可能



サ ー ビ ス 紹 介

03



こんな　　　　ございませんか？

ライターやクリエイターが不足してる

得意ジャンルが少なく、拡大できない

送客の質が高い記事LPを作りたい

売れる漫画の記事LPを試したい

サ ー ビ ス 紹 介

お悩み



サ ー ビ ス 紹 介

アドアフィ歴7年の
ライター兼クリエイターが
代わりに制作いたします。

ご要望を「　　　　　　　　 」に叶えるため
全力で対応させていただきます！

柔軟　　スピーディかつ

売れる記事LPやクリエイテ﻿ィブ

制 作 代 行 サ ー ビ ス



種類 通常記事LP 漫画LP

金額 14.8万円〜
※内容により変動

34.8万円〜
※内容により変動

制作期間 7営業日 14〜19営業日

無料修正 初稿提出から
1ヶ月以内で5回まで 

初稿提出から
1ヶ月以内で3回まで

実績使用OKの場合 10%割引 50,000円割引

サ ー ビ ス 紹 介 ・ 記 事 制 作

金額や納期は目安のため、調整可能な場合がございます！
もし迷われたら、気軽にご相談ください♪
制作記事の共有も可能でございます！



内容：30〜60秒程のショート動画（台本は弊社制作）
サイズ：正方形や縦長、横長など
金額：1動画3冒頭セット3.5万円〜

画像制作

サ ー ビ ス 紹 介 ・ ク リ エ イ テ ィ ブ 制 作

動画制作

サイズ：正方形や縦長、横長など
金額：5枚セットで2.5万円
※サイズ展開なども気軽にご相談ください

※モデル手配や撮影、音声やBGMの有無、秒数の調整、
　サイズ展開なども気軽にご相談ください



弊社のリソースで信頼できるモデルさまを手配し、
店舗にお伺いし、商品撮影のディレクションをして、
売れる記事内素材やCR素材を撮影いたします。 

商品 L P 制 作

サ ー ビ ス 紹 介 ・ そ の 他

モデル手配・店舗撮影

売れるLPや商品の企画、文章やデザイン、フローティングボ
タン、アニメーションなどの作成、SP/PC最適化、コーディ
ング、サーバーアップ、申込みフォームの組み込み、ページ
速度最適化、雑誌掲載や専門家の手配など、全て対応可能

他にもご希望がございましたら
遠慮なくお申し付けください



今 後 の 流 れ

04



今 後 の 流 れ

01

お 問 い 合 わ せ
お問い合わせ後、
24時間以内に

返信いたします。

04

制 作 ・ 修 正
入金が確認でき次第、制作
に入ります。修正がござい
ましたら対応いたします。

02

打 合 せ ・ 見 積 り
オンライン会議やDM等で
詳しいご要望を伺った上、
見積をお出し致します。

05

納品
検収いただき、問題なければ
納品とさせていただきます。

03

契 約 ・ 発 注
同意をいただけましたら、
契約書(初回のみ)と請求書

を発行いたします。



よ く あ る 質 問

05



Q

A 銀行振込にて、
前払いになります。

Q

A

Q

A

Q

A

よ く あ る 質 問 ①

お支払い方法を
教えてください

記事やクリエイティブの
制作実績を見れますか？

可能でございます。
ご希望の場合、申し付けください。

普段のやり取りは、
 どのようにしますか？

チャットワークやZoom、
お電話などがございます。

納品を早くできますか？

通常の納品スピードよりも
数日早くすることも可能です。
※追加費用を頂戴しています



Q

A 可能でございます。

Q

A

よ く あ る 質 問 ②

リスティングなどの
比較ランキング記事LPも
制作可能ですか？

記事を分析して、
改善することは可能ですか？

可能でございます。ヒートマップ
や媒体データ等をご共有いただけ
れば、検証しやすいです。

Q

A

Q

A

入稿方法は何がありますか？

Squad beyondやWordpress、
Googleドキュメントなど、
ご希望に合わせて制作いたします。

連絡可能な日時を教えて下さい

年中無休、いつでも連絡可能です！
制作は営業日に行わせていただき、
土日祝は万が一に備えての予備日と
位置付けております。



お 問 い 合 わ せ は 下 記 ま で

Thank you!

X(旧ツイッター)のDMから
お問い合わせください

皆 様 か ら の ご 連 絡 、
心 よ り お 待 ち し て お り ま す !


